

0,5 + pleťivo poplat. 25

Faktúra FV170067

Obč. úrad KRAČUNOVCE	
Dátum: 28.12.2017	Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561
C. 443/17	Yasvill Tel.:
Prílohy:	Ukl. E-mail: znak
	Škat. znak

Dodávateľ: **GOMASTAV, s.r.o.**
Kračúnovce 289
08701 Kračúnovce
Slovenská republika

OBEC KRAČUNOVCE
Kračúnovce 350
08701 Giraltovce

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:
 Účet: 5025086552/0900 VS: 170067
 Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pzpj: 28.12.2017 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 28.12.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 11.01.2018 Objednávka:
 Číslo dod. listu: Zákazka:
 Stredisko:

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2340	Pleťivo KLASIK PVC 1,8 6x6	3,000 bal	50,21	150,63	20	60,25	180,75	
2.	835	Drôt PVC 3,4mm/78m	3,000 ks	6,33	19,00	20	7,60	22,80	
3.	1818	CEMENT 325 III/A-N ODRA	1,000 q	9,07	9,07	20	10,88	10,88	
4.	618	POTER cementový 25kg WEBER	4,000 vr	1,90	7,60	20	2,28	9,12	
5.	1803	Štetec plochy 2"	2,000 ks	0,64	1,28	20	0,77	1,54	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	187,57	37,52	225,09
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 200,0 Kg

K úhrade 225,09 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťpäť 9/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GOMASTAV s.r.o.
 Kračúnovce 289, 087 01 Giraltovce
 IČO: 46418792 DIČ: 2023362682
 IČ DPH: SK2023362682

 Pečiatka a podpis